東京国際交流館使用欄： 居室タイプ：

受領日： 年 月 日 申請番号：日 入居者番号 - 居室番号：

別紙様式1-2（1）

（日本人学生用）

※区分（大学等が記入）

□ 配分方式 □ 推薦方式

年 月 日

独立行政法人日本学生支援機構

東京国際交流館　館長　殿

氏名 生年月日（西暦）

印 年 月 日 生

（英字表記・大文字）： 性別 □ 男性 □ 女性

現住所

TEL： E-mail：

東京国際交流館に入居したいので下記のとおり申請します。

記

1 大学名 2 研究科名

3 専攻 4 指導教員名

5 種別 6 学年

□ 修士課程（博士前期課程）、専門職学位課程 □ 博士課程（博士後期課程） □ その他 （ ） 年

7 使用できる外国語

□ 英語 □ 中国語 □ 韓国語 □ その他の外国語 （ ）

8 海外留学経験

□ なし

□ あり

（国・地域名： 期間（西暦）： 年 月 日 ～ 年 月 日

（留学形態： □ 語学留学 □ 交換留学 □ 学位取得のための大学院・学部留学 □ その他 （ ）

9 特技

10 応募動機

11 大学在籍期間

（西暦） 年 月 日 ～ 年 月 日

12 入居希望期間

（西暦） 年 月 日 ～ 年 月 日

13 居室タイプ

□ 単身棟A棟 □ 単身棟B棟 □ 夫婦・家族用C棟 □ 夫婦・家族用D棟

14 同居人（C・D棟入居希望者のみ記入）

1

2

3

4

15 東京国際交流館の入居経験（同居人含む）

□ なし

□ あり 居室番号：

入居者名：

入居期間： 年 月 日 ～ 年 月 日

16 在留資格（日本国籍以外）

続柄生年月日（西暦）英字表記（大文字）氏名

写真
photo
3×4cm

東京国際交流館　入居申請書

年

年

月

日

日

年 月 日

月

年 月 日

性別

別紙様式1-2（2）

氏名:

・東京国際交流館の日本人学生として、外国人留学生等に対して可能な支援内容

・東京国際交流館の日本人学生として、自らまたは有志で企画してやってみたいこと

・その他に自分がやれること（資料に記されていない事項で、特技などを活かしてできると思うこと）

【備考】

1．在籍期間が証明できる書類の写し（学生証の写し等）を添付すること。

2．C・D棟入居希望者は、同居者の続柄を証明できる書類の写しを添付すること。

3．この用紙に記載された個人情報は、あなたの在籍大学、日本学生支援機構及び東京国際交流館の管理・運営業務受託者及び居住者を支援する団体が東京
国際交流館の管理・運営を行うために利用し、法律上の要請があった場合を除き、その他の目的には利用されません。